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                   Siłownie zewnętrzne


Cieszące się coraz większą popularnością siłownie zewnętrzne, umożliwiają aktywność fizyczną na świeżym powietrzu, bez potrzeby uiszczania opłat za karnety czy wstęp. To miejsca, w których znajdują się różnego rodzaju przyrządy do ćwiczeń, ułatwiające utrzymanie dobrej sylwetki i kondycji.

	

	Nowoczesna siłownia zewnętrzna składa się z wielu przyrządów do ćwiczeń. Są to produkty solidne, trwałe, całkowicie bezpieczne i opatrzone europejskimi certyfikatami. Mogą to być urządzenia do treningu siłowego, fitness, Street Workout, a także umożliwiające aktywny wypoczynek i rekreację. W naszym sklepie internetowym dostępne są siłownie zewnętrzne dla dzieci i osób dorosłych. Składają się one z wielu przyrządów, poddanych testom wytrzymałościowym. Atestowany sprzęt do ćwiczeń, który znajduje się w takich miejscach, jak siłownie na świeżym powietrzu, jest solidnie przytwierdzony do podłoża, co całkowicie eliminuje ryzyko jego przewrócenia się czy też niekontrolowanego przechylania. Jednym z najpopularniejszych przyrządów, służących do wzmacniania mięśni brzucha, bioder, ud i pośladków, a także łydek, jest biegacz z podwójnym stanowiskiem. To bezpieczne urządzenie treningowe, które jest przeznaczone dla osób w każdym wieku. Przypomina ono tradycyjny, stacjonarny orbitrek. To przyrząd napędzany siłą mięśni osoby, która go użytkuje. Sprzęt ten zwiększa wydolność krążeniowo- oddechową, a także dzięki posiadanej specjalnej konstrukcji, odciąża stawy biodrowe, co zapobiega ryzyku kontuzji. Polecany przyrząd do ćwiczeń, nie wymaga każdorazowego ustawiania jego parametrów.




	Siłownie zewnętrzne – atestowany i certyfikowany sprzęt do ćwiczeń


Odpowiednio wyposażone siłownie zewnętrzne dla dzieci i osób dorosłych, są elementami wyposażenia nowoczesnych osiedli, skwerów miejskich, parków i tradycyjnych zieleniaków. Znajdujący się w tych miejscach sprzęt, ułatwia dbanie o dobrą kondycję. To urządzania, z których można bezpłatnie korzysta

	, bez potrzeby kupowania karnetu czy też opłacania wyjścia do budynku danej siłowni lub klubów fitness. W naszym asortymencie dostępne są urządzenia, dzięki którym można w pełni wyposażyć każdą siłownię zewnętrzną. Posiadamy orbitrek siłownia zewnętrzna. Jest to sprzęt ułatwiający spalanie zbędnych kalorii. Specjalna konstrukcja tego urządzenia, umożliwia płynne wykonywanie ruchów z odpowiednim obciążeniem. Aktywizowane mięśnie brzucha, bioder, ud, pośladków i łydek stają się twardsze, a tkanka tłuszczowa ulega zmniejszeniu. Orbitrek siłownia zewnętrzna to bezpieczny przyrząd do ćwiczeń, przeznaczony, zarówno dla dzieci, młodzieży, osób dorosłych, jak i seniorów. To przyrząd gimnastyczny, który może być używany przez dzieci powyżej 10 roku życia. Spełnia on wszystkie normy Unii Europejskiej, a także posiada certyfikat bezpieczeństwa i wymagane atesty. To sprzęt z udźwigiem 120 kg. Jest on bardzo łatwy do montażu i zabezpieczony przed ryzykiem korodowania czy też innymi uszkodzeniami, wynikającymi z opadów atmosferycznych lub aktów wandalizmu.




	Jakie zalety mają siłownie zewnętrzne dla dzieci i dorosłych?


Coraz więcej osób decyduje się na odwiedzenie takich miejsc, jak siłownie zewnętrzne dla dzieci i dorosłych. W przeciwieństwie do sal gimnastycznych, znajdujących się w zamkniętych budynkach, obiekty te znajdują się na otwartej przestrzeni. Dzięki nim można zażywać aktywności fizycznej, a jednocześnie dotleniać swój organizm. Bardzo duże znaczenie ma odpowiednie wyposażenie, które powinny mieć siłownie zewnętrzne dla dzieci i osób dorosłych. W naszym asortymencie dostępne są takie urządzenia, jak między innymi wioślarz siłownia zewnętrzna. To specjalistyczny sprzęt sportowy, przeznaczony do używania na świeżym powietrzu. Wolnostojący wioślarz może być połączony również z pylonem lub innymi przyrządami do ćwiczeń. To sprzęt sportowy, który aktywizuje mięśnie grzbietu, klatki piersiowej i ramion, a także wybrane partie nóg. Sprzęt ten może być używany przez wyczynowych sportowców i amatorów. Wioślarz siłownia zewnętrzna to doskonały przyrząd dla osób, które rekreacyjnie trenują sporty siłowe, aby utrzymać doskonałą sprawność fizyczną. Proponowany wioślarz ma zabezpieczenie przed jego przewróceniem. Szerokie siedzisko ułatwia wygodne usadowienie się na nim każdej użytkującej ten produkt osobie, bez względu na jej wiek czy wagę. Wyprofilowane uchwyty umożliwiają wykonywanie płynnych ruchów naśladujących te, które są konieczne do poruszania się w łódce bez napędu.

	

	Siłownie zewnętrzne umożliwiają bezpłatne dbanie o kondycję fizyczną. Znajdujący się w takim miejscu sprzęt jest łatwy do montażu, odporny na działanie warunków atmosferycznych i próby jego celowego lub nieświadomego zniszczenia.
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                   Place zabaw do użytku publicznego + bujaki


Nowoczesne i odpowiednio wyposażone place zabaw do użytku publicznego + bujaki, mogą służyć do aktywnego wypoczynku i rekreacji dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat. Poszczególne elementy, wykonane z wysokiej jakości materiałów, zapewniają bezpieczną i komfortową zabawę, przez wiele godzin w ciągu dnia.

	

	Wyposażenie placów zabaw ma ogromny wpływ na ich funkcjonalność i bezpieczeństwo. Odpowiednio dobrane urządzenia wspinaczkowe, bujaki, zjazdy linowe czy karuzele dla dzieci, zachęcają pociechy do wspólnej zabawy, a także kształtują ich sprawność fizyczną i zdolność koordynacji ruchowej. W naszym sklepie internetowym dostępne są atestowane place zabaw, przeznaczone do użytku publicznego. Wszystkie elementy wyposażenia, które tworzą dany plac zabaw, zostały poddane testom wytrzymałościowym w niezależnych ośrodkach badawczych. Dzięki temu produkty te są bezpieczne w użyciu, wytrzymałe, a także łatwe w montażu i późniejszym demontażu. Polecane przez nas atestowane place zabaw, mogą być dostosowane do powierzchni, jaka została wydzielona na danym osiedlu mieszkaniowym i przeznaczona do użytku przez najmłodszych jego mieszkańców. Odpowiednio wyposażone place zabaw, mogą znaleźć się także nieopodal placówek edukacyjnych, w tym żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych. Wszystkie elementy składowe wybranych placów zabaw, które znajdują się w naszej ofercie, zostały wykonane z odpornych na korozję materiałów. To produkty przytwierdzane na stałe do podłoża, co eliminuje ryzyko ich uszkodzenia pod wpływem intensywnej eksploatacji. Wszystkie place zabaw do użytku publicznego z naszej oferty posiadają oznaczenie CE.




	Piękne i wytrzymałe place zabaw do użytku publicznego + bujaki


Funkcjonalne place zabaw do użytku publicznego, które są dostępne w naszej ofercie, składają się z wielu interesujących i atrakcyjnych dla dzieci przyrządów. Jednym z nich są bujaki. To urządzenia sprężynowe, przeznaczone do zamontowania na placach zabaw, znajdujących się na otwartej przestrzeni. Wysokiej jakości bujaki są nie tylko bezpieczne dla pociech, ale także bardzo atrakcyjne wizualnie. Zostały one wykonane z dbałością o najdrobniejszy szczegół. Intensywne barwy, które nie blakną pod wpływem promieniowania UV i opadów atmosferycznych, zachęcają dzieci do korzystania z tych elementów wyposażenia placów zabaw. Znajdujące się w naszej ofercie wyposażenia, takie jak m.in. bujak na plac zabaw, mają przeróżne kształty. Mogą one przypominać konie, psy, małpy, słonie lub też nawiązywać do ulubionych przez pociechy bohaterów kreskówek i filmów animowanych. Zastosowanie wyjątkowo odpornych na warunki atmosferyczne materiałów, ogranicza potrzebę częstej konserwacji i pielęgnacji tych elementów. Produkty te posiadają wygodne siedzisko i mocne, solidnie zamocowane uchwyty, ułatwiające korzystanie z tych urządzeń sprężynowych. Produkty z naszej oferty, do których należy również bujak na plac zabaw, świetnie sprawdzą się jako urządzenia dla przedszkolaków i uczniów pierwszych klas szkoły podstawowej. Praktyczne w użyciu place zabaw, mogą być wyposażone także w ścianki wspinaczkowe, wieże, zjeżdżalnie, jak również domki z podestami. To elementy kształtujące sprawność fizyczną, a także wyobraźnię dzieci. Estetycznie wykonane domki z ze spadzistymi dachami i podestami, mogą być wykorzystane do zabawy, zarówno przez dziewczynki, jak i chłopców.




	Funkcjonalne place zabaw do użytku publicznego


Polecane przez nasz sklep internetowy place zabaw, mogą być wyposażone także w różnego typu piaskownice. To elementy dostępne także z praktycznymi pokrywami, blokującymi dostęp do nich i chroniące je przed opadami atmosferycznymi. Piaskownice mogą posiadać podesty, służące do wygodnego wchodzenia do nich. Dobrze wyposażone place zabaw do użytku publicznego, które są dostępne w naszej ofercie, mogą posiadać także karuzele dla dzieci. Są to elementy trójramienne z barierkami. Oprócz tego w naszym sklepie internetowym znajdują się karuzele z siedziskami. Mogą one stanowić podstawowe wyposażenie publicznego placu zabaw. Są to urządzenia, przeznaczone dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Poruszają się one za pomocą tarczy stolika, umieszczonej na osi obrotu. Nowoczesne karuzele tarczowe to produkty znanych i cenionych firm, zarówno polskich, jak i europejskich. Urządzenia te spełniają normy PN- EN 1176. Wszystkie elementy składowe tych produktów, zostały wykonane ze stali i zabezpieczone farbą gruntową oraz pomalowane proszkowo na różne kolory. Siedziska z wodoodpornej i antypoślizgowej sklejki, mają lekko wyprofilowany kształt, co ułatwia usadowienie się na nich. Z tyłu znajdują się barierki, zabezpieczające przed przypadkowym wypadnięciem dziecka w trakcie korzystania z tego sprzętu. Polecane karuzele, będące elementami wyposażenia takich miejsc, jak place zabaw do użytku publicznego, są elementami, przeznaczonymi do mocowania bezpośrednio w betonowych fundamentach. Produkty te nie mogą być postawione na podłożach grząskich, piaszczystych, kamienistych i nierównych.

	

	Certyfikowane i atestowane place zabaw, to miejsca znajdujące się w przestrzeni publicznej. Są one wykorzystywane przez najmłodszych mieszkańców osiedli. Służą one do podejmowanie aktywności fizycznej, rekreacji i zabawy na świeżym powietrzu.
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                   Huśtawka bocianie gniazdo


Solidnie wykonana i odporna na działanie czynników atmosferycznych huśtawka bocianie gniazdo to element wyposażenia niejednego placu zabaw dla dzieci. To produkt, który można także zamontować na odpowiednio przygotowanym podłożu, na przydomowej posesji czy w ogrodzie.

	

	Solidnie wykonana i estetyczne wyglądająca huśtawka bocianie gniazdo, to nieodłączny element każdego, dobrze wyposażonego placu zabaw dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym. Produkt ten można bezpiecznie zamontować w wyznaczonej do tego celu przestrzeni publicznej, jak również na przydomowej posesji czy w swoim ogrodzie. Głównym celem tego działania jest urozmaicenie codziennej aktywności dzieci na świeżym powietrzu i wprowadzenie do ich zabaw nowego elementu. Wytrzymały produkt, jakim jest oferowana przez nasz sklep internetowy huśtawka gniazdo, wyróżnia się tym, że można ją swobodnie dostosować do danego terenu pod względem rozmiaru. W dostępnych opcjach znaleźć można konstrukcje pojedyncze, jak i mające kilka połączonych ze sobą stanowisk. Małych pasjonatów dalekomorskich podróży i odkrywania nowych, nieznanych lądów, z pewnością zachwyci bocianie gniazdo dla dzieci. To element, który można zamontować na placach zabaw i w niemal każdym, przydomowym ogrodzie. Atestowana i certyfikowana huśtawka typu bocianie gniazdo, jest urządzeniem, które można wykorzystać do wspaniałej, wielogodzinnej zabawy i rozwoju fizycznego dzieci w wieku przedszkolnym oraz szkolnym. To sprzęt, który nadaje się także do placówek o charakterze integracyjnym czy obozowisk dla dzieci. Nowoczesna huśtawka, przypominająca bocianie gniazdo, sprawdzi się także w obszarach zielonych, należących do hoteli, pensjonatów i innych obiektów wypoczynkowych.




	Huśtawka bocianie gniazdo – wspaniały element wyposażenie placów zabaw i przydomowych ogrodów


Huśtawka bocianie gniazdo ma wygodne, szerokie i bezpieczne siedzisko. Może być używane przez dzieci już od 3 roku życia. Jest ono osadzone na trwałej i odpowiednio zabezpieczonej konstrukcji, wykonanej ze stali ocynkowanej lub malowanej proszkowo. Konstrukcja, którą posiada huśtawka, przypominająca swoim wyglądem bocianie gniazdo, składa się z profili ze stali o szerokości 80 mm. Polecany produkt, którym jest pięknie wykonana i odporna na deformację huśtawka gniazdo, nie posiada ostro zakończonych krawędzi oraz szczelin, mogących powodować uszkodzenie palców i innych części ciała dziecka, w czasie podejmowania aktywności fizycznej przy pomocy tego elementu, stanowiącego wyposażenie placu zabaw lub ogrodu. Wszystkie śruby, wkręty, a także inne akcesoria, służące do połączenia poszczególnych części składowych tej huśtawki, zostały szczelnie zakryte przy pomocy plastikowych, wielokolorowych kapsli. Rozwiązanie to jest bardzo praktyczne, ponieważ chroni ciało i ubranie dziecka przed jego uszkodzeniem. Dodatkowo bocianie gniazdo dla dzieci posiada bezpieczne zaślepki, wykonane z solidnego materiału. Są one umieszczone na górze konstrukcji. Dzięki temu, nie ma ryzyka, że pociecha zahaczy o nie w trakcie zabawy w pojedynkę lub w gronie rówieśników.




	Nowoczesna, atestowana i łatwa do montażu huśtawka gniazdo- doskonała zabawa dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat


Polecane przez nasz sklep produkty, takie jak bocianie gniazdo dla dzieci, to elementy wyposażenia placów zabaw i przydomowych ogrodów. Są one wyposażone w łańcuch kalibrowany. Jest to część składowa konstrukcji, zabezpieczona przed przypadkowym zakleszczeniem się w niej palców, a także włosów pociechy. Siedzisko, które posiada huśtawka gniazdo bociana ma wyprofilowany kształt. Zostało ono poddane wielokrotnym testom wytrzymałościowym i otrzymało atesty oraz certyfikaty, potwierdzające jego wysoką jakość. Huśtawka przypominająca gniazdo bociana, jest łatwa do zakotwienia na gruncie płaskim, na głębokości od 60 do 80 cm. Jest to element wyposażenia, który można bez problemu montować na podłożu lekko utwardzonym i twardym, bez obawy o to, że konstrukcja ulegnie przypadkowemu przechyleniu. Zastosowanie bardzo mocnych i solidnych materiałów, stanowi zabezpieczenie przed ryzykiem korodowania i negatywnym działaniem wielu czynników atmosferycznych. Znajdująca się w naszej ofercie huśtawka gniazdo jest wykonana w taki sposób, aby nie ulegała ona uszkodzeniom w wyniku działania wandali czy też intensywnej, codziennej, wielogodzinnej eksploatacji. To produkt, który spełnia europejskie normy i dyrektywy, związane z elementami wyposażenia placów zabaw. Wszystkie części składowe konstrukcji, mają certyfikaty zgodne z normą PN- EN 1176. Oznacza to, że nadają się one do tworzenia z nich produktów i urządzeń, przeznaczonych do używania przez najmłodszych klientów. Huśtawka, która przypomina swoim wyglądem bocianie gniazdo, może składać się z jednego lub kilku stanowisk. Posiada ona odpowiedni udźwig, co zapewnia bezpieczne korzystanie z tego elementu wyposażenia placów zabaw, przez wiele dzieci jednocześnie.

	

	Huśtawka bocianie gniazdo to doskonały element wyposażenie placu zabaw. Produkt ten może być także montowany w ogrodach. Jego używanie dostarcza frajdy wielu dzieciom, które mogą z jego pomocą rozładować nadmiar posiadanej energi
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                     Ławka parkowa miejska betonowa z oparciem nr kat 197
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                   Ławki betonowe


Solidnie wykonane i estetycznie wyglądające ławki betonowe, to elementy wyposażenia, które mogą znaleźć się w parkach i przestrzeni miejskiej. Produkty te mogą posiadać podstawy o różnych kształtach, dzięki czemu idealnie wkomponują się w styl aranżacyjny danej przestrzeni użyteczności publicznej.

	

	Wysokiej jakości ławki parkowe betonowe są produktami o bardzo solidnej podstawie. Ich prosty kształt sprawia, że doskonale wkomponowują się one w architekturę przestrzeni, skweru miejskiego, parku, a także innych obiektów, w tym tych o charakterze turystyczno-wypoczynkowym. Połączenie betonowej podstawy z grubymi deskami, stanowiącymi siedzisko, sprawia, że wyroby prezentują się bardzo estetycznie i są funkcjonalne oraz praktyczne w użytkowaniu oraz późniejszej konserwacji. Mocne oparcie i siedzisko, wykonane są z impregnowanych desek drewnianych w jasnym, ciepłym kolorze z widocznym usłojenie. Sprawia to, że produkty te zwracają uwagę swoim efektownym designem. Oferowane przez nasz sklep internetowy ławki parkowe betonowe są wyposażone w komplet śrub montażowych ocynkowanych. Rozwiązanie to gwarantuje, że nie ulegają one procesowi korodowania, nawet po wielu latach ich intensywnej eksploatacji i narażania na negatywne działanie wielu czynników zewnętrznych. Zastosowanie drewna iglastego pierwszej kategorii, które posłużyło do wykonania oparcia i siedziska, stanowi gwarancję, że będzie ono prezentowało się estetycznie, a jednocześnie zapewni wygodny odpoczynek. Wszystkie elementy drewniane, które posiadają, polecane przez nas ławki parkowe betonowe, są zabezpieczone impregnatami w kolorach kasztanowym, dąb naturalny, drewno egzotyczne lub heban. Solidna, betonowa podstawa może posiadać odcień antracytowy, czerwony, żółty lub szary. Istnieje możliwość pokrycia siedziska i oparcia lakierem do drewna, zarówno bezbarwnym, jak i w kolorze szarym, czarnym, lazurowym, słomkowym, zielonym lub kasztanowym.

	 


Funkcjonalne ławki betonowe


Piękna i solidnie wykonana ławka betonowa, to jeden z wielu produktów, który jest dostępny w naszym asortymencie, umożliwiającym wyposażenie parków i przestrzeni miejskiej. Każda oferowana przez nas ławka betonowa z oparciem ma potwierdzoną odporność na zmienne warunki atmosferyczne. Istnieje możliwość zamówienia siedziska i oparcia, wykonanego z kompozytów tworzyw sztucznych, które mają podwyższoną wytrzymałość na akty wandalizmu. Rozwiązanie to sprawdza się szczególnie w tych miejscach, gdzie nie ma zamontowanego na stałe monitoringu miejskiego, a występuje duże natężenie ruchu. W naszym sklepie internetowym, znaleźć można również takie produkty, jak ławka betonowa bez oparcia. Jest to klasyczny wyrób, przeznaczony do użytkowania w przestrzeniach zurbanizowanych. Kompaktowe wymiary, a także prosta konstrukcja sprawiają, że produkt ten jest funkcjonalny i bardzo stabilny. Oprócz tego, ma on odporność na uszkodzenia mechaniczne i wpływ opadów atmosferycznych. Produkt ten można połączyć z innymi wyrobami, znajdującymi się w naszej ofercie. Należą do nich donice i kosze miejskie. Każda ławka betonowa bez oparcia, jest wygodna w użyciu i zapewnia relaks oraz odpoczynek dla osób korzystających z tego produktu. Wyrób ten może znajdować się w strefach, przeznaczonych do spotkań towarzyskich i wypoczynku. Zaletą tej ławki jest fakt, iż może być ona używana obustronnie i montowana w taki sposób, aby idealnie wkomponowywała się w daną przestrzeń miejską. Bardzo solidne siedzisko, wykonane ze starannie dobranego drewna iglastego, zaimpregnowanego przy użyciu wodoodpornego lakieru, podwyższa walory użytkowe i funkcjonalność tego wyrobu.

	 


Jakie zalety ma ławka betonowa z oparciem?


Nowoczesna, wolnostojąca ławka betonowa z oparciem, jest produktem, który idealnie wpisze się w daną przestrzeń miejską lub tereny zielone. Produkt ten posiada bardzo solidną podstawę, wykonaną z odpowiedniej mieszanki betonu utwardzonego, stworzonego przy pomocy starannie dobranych technologii. Proponowana ławka betonowa, to jeden z wielu elementów wyposażenia parków miejskich i przestrzeni użytku publicznego, które znajdują się w naszej ofercie. Produkt ten spełni oczekiwania, nawet najbardziej wymagających klientów. Wyróżnia się on funkcjonalnością, praktycznością, a także trwałością i wysokimi walorami estetycznymi. Betonowa konstrukcja, składająca się z podstawy, przypominającej figury geometryczne, połączona z drewnem sprawia, że polecany przez nas produkt może zdobić reprezentacyjne części miast; rynki, dziedzińce, główne ulice, deptaki, a także znajdować się nieopodal urzędów czy organizacji samorządowych. Produkt może być dowolnie modyfikowany, według potrzeb danego klienta. Listwy drewniane, malowane na kolor orzechowy, mahoń lub dąb rustykalny, mogą być ozdobione logiem, stanowiącym narzędzie identyfikacji wizualnej danej firmy lub miasta, a także danego urzędu. Podstawa, którą ma ławka betonowa z oparciem, jest na tyle solidna, że wyrób ten może być bez problemu montowany na podłożu słabo lub w ogóle nieutwardzonym.


Ławki betonowe z oparciem lub bez, są elementami, które doskonale wzbogacają przestrzeń miejską. To produkty wykonane z wysokiej jakości materiałów, w tym z drewna i betonu.

                

            

			
        

    
	
	
		

		
					Wysokiej jakości farby i lakiery ogniochronne posiadają wszystkie wymagane certyfikaty. Są one dostępne w różnych wersjach kolorystycznych do wyboru, co umożliwia ich dopasowanie do indywidualnych oczekiwań i preferencji. 

Znajdujące się w ekonomicznych opakowaniach farby i lakiery ogniochronne to jednoskładnikowe, cienkopowłokowe i rozpuszczalnikowe preparaty, dedykowane konstrukcjom stalowym, jak również innym elementom, narażonym na działanie bardzo wysokiej temperatury powietrza. Wyroby te wyróżniają się skutecznym zabezpieczeniem przed działaniem otwartego źródła ognia i pożaru celulozowego przez 60 minut. Możliwość nakładania jednej warstwy na drugą gwarantuje, że rekomendowane przez nasz sklep internetowy lakiery ognioochronne są przystosowane do pokrywania nimi elementów, znajdujących się wewnątrz i na zewnątrz. Produkty te nie wymagają stosowania dodatkowych powłok nawierzchniowych. To wyroby testowane, spełniające normy Unii Europejskiej i krajowe wymogi, dotyczące preparatów ogniochronnych. W zróżnicowanej ofercie naszego sklepu internetowego dostępne są lakiery ognioochronne, przeznaczone do pokrywania nimi wszelkiego typu konstrukcji, wykonanych ze stali lub materiałów stalopodobnych. To wyroby odporne na działanie intensywnych warunków atmosferycznych. Z uwagi na to mogą być one stosowane na powierzchnię narażone na działanie silnego promieniowania słonecznego czy opadów deszczu. 
Farby i lakiery ogniochronne dedykowane konstrukcjom stalowym 

Odpowiednio dobrane lakiery ogniochronne z naszego sklepu internetowego tworzą jednolitą, gładką powłokę, która jest odporna na działanie stojącej i płynącej wody, w tym na silne zawilgocenie bądź też długotrwałe zanurzenie, również w zasolonych wodach morskich. Produkty te mogą być wykorzystywane w wielu branżach przemysłowych. Można zabezpieczać nimi profile zamknięte, otwarte, belki i słupy, niezależnie od ich kształtu czy rozmiarów. Proponujemy lakiery ognioochronne znanych i cenionych marek, co stanowi gwarancję ich wysokiej jakości. Rekomendowane przez nas produkty są dostępne w ekonomicznych opakowaniach. To doskonała oferta, stworzona, zarówno dla klientów indywidualnych, jak i firmowych. Polecane lakiery ognioochronne są przeznaczone do zadań wymagających zastosowania profesjonalnych preparatów. Pokryte nimi konstrukcje prezentują się bardzo estetycznie, a jednocześnie są skutecznie zabezpieczone przed działaniem ognia. Posiadamy produkty przeznaczone do malowania nie tylko konstrukcji stalowych, ale również drewnianych czy betonowych. Polecane przez nas lakiery ogniochronne zwiększają wytrzymałość pokrytego nimi podłoża na wszelkiego typu deformacje, odkształcenia, a także uszkodzenia pojawiające się w ich strukturze. 

Lakiery ognioochronne przeznaczone do renowacji i ochrony elementów ze stali 

Nowoczesne lakiery ogniochronne z naszego sklepu internetowego, są odporne na działanie temperatury powietrza w zakresie od 200 do 250 stopni Celsjusza. Należy pamiętać, że w kontakcie z otwartym źródłem ognia, preparaty te zmieniają się w pianę o zwartej strukturze, która eliminuje przepływ ciepła przez dany materiał, a tym samym zapobiega nagłemu wzrostowi temperatury. Dzięki temu konstrukcja stalowa nie traci swoich właściwości nośnych. Pęczniejąca powłoka, którą tworzą lakiery ognioochronne z naszego asortymentu, jest rewelacyjną warstwą izolacyjną. Gwarantuje ona konstrukcjom stalowym, belkom i słupkom, podwyższoną odporność na działanie ognia. Dzięki temu nie tracą one swojego pierwotnego wyglądu i zachowują odpowiedni kształt. Sprzedawane w zestawach lub pojedynczo lakiery ognioochronne z naszego sklepu internetowego, wyróżniają się wysoką jakością, która idzie w parze z ich bardzo atrakcyjną ceną. To produkty, które przydadzą się firmom oferującym profesjonalne prace, prowadzone na wysokościach. Polecamy te wyroby przedsiębiorstwom podejmującym się konserwacji i renowacji konstrukcji stalowych. 

Nakładane pędzlem, wałkiem lub urządzeniem natryskowym lakiery ognioochronne

Posiadające wszystkie wymagane atesty i certyfikaty jakości lakiery ognioochronne, które można wygodnie zamówić za pośrednictwem naszej strony internetowej, są łatwe w nakładaniu. To preparaty gotowe do użytku i wymagające jedynie dokładnego wymieszania. Po wyjęciu ich z opakowania, można od razu nakładać je na przygotowane wcześniej podłoże. Należy zadbać o to, aby było ono suche, czyste i bardzo dokładnie odtłuszczone. Wszystkie te działania należy wykonać przy użyciu odpowiednio dobranych preparatów. Lakiery ognioochronne można nakładać na wybraną powierzchnię przy pomocy dostępnych w ogólnej sprzedaży akcesoriów. Mogą być to pędzle, wałki bądź też urządzenia natryskowe. Warto wspomnieć, że polecane przez nas lakiery ogniochronne można nakładać kilka razy na jedną powierzchnię. Jest to zalecane w przypadku konstrukcji szczególnie narażonych na działanie bardzo wysokiej temperatury powietrza i otwartego źródła ognia. Lakiery ogniochronne z naszej oferty wyróżniają się wysokimi walorami estetycznymi. Dzięki nim można stworzyć warstwę ochronną dekoracyjną, która będzie zdobić wybrane konstrukcje stalowe i przetrwa w doskonałym stanie przez bardzo długi czas. 

Wydajne w użyciu lakieru ogniochronne to preparaty specjalistyczne, dedykowane osobom wykonującym prace konserwacyjne na konstrukcjach stalowych. To wyroby posiadające wszystkie wymagane atesty i certyfikaty. 

Płyty ognioochronne

Nowoczesne płyty ogniochronne posiadają wszystkie wymagane atesty i certyfikaty jakości. Wyroby te wykazują całkowitą niepalność, co gwarantuje, że są one odporne na działanie otwartego źródła ognia i bardzo wysokiej temperatury powietrza. 



Dostępne w atrakcyjnej cenie płyty ogniochronne to wyroby, które można dopasować rozmiarem do swoich indywidualnych potrzeb i preferencji. Produkty te zostały stworzone ze specjalnej mieszanki silikatowo- cementowej. W jej składzie nie znajduje się szkodliwy dla zdrowia azbest, który może powodować schorzenia układu oddechowego czy też zwiększać ryzyko występowania niektórych nowotworów. Płyty ognioochronne z naszego sklepu internetowego mają szerokie zastosowanie w budownictwie lądowym. To materiał budowlany niewrażliwy na działanie wody morskiej i opadowej. Jest on bardzo łatwy w obróbce, dzięki czemu można przystosować go do wybranej konstrukcji. Płyty ogniochronne, które można wygodnie zamówić za pośrednictwem naszej strony internetowej, są zgodne z normami ISO 14 001 i ISO 9002/EN 29002. To materiał dopuszczony do stosowania, posiadający Europejską Aprobatę Techniczną ETA 06/0218. Rekomendowane przez nasz sklep internetowy płyty ogniochronne posiadają różną grubość, od 20 do nawet 50 mm. 

Płyty ognioochronne odporne na wiele czynników zewnętrznych 

Znajdujące się w naszym sklepie internetowym płyty ogniochronne mają szerokie zastosowanie. Można wykorzystać je do wykonywania przewodów wentylacyjnych, klimatyzacyjnych i oddymiających. To produkty dedykowane pracom budowlanym, w których wykonuje się ściany ogniochronne i kanały kablowe, zabezpieczone przed działaniem wysokiej temperatury powietrza, a także otwartego źródła ognia. Wysokiej jakości płyty ogniochronne wyróżniają się innowacyjną konstrukcją. Można użyć ich do budowy przegród przeciwpożarowych w budynkach, gdzie zalecane jest tworzenie konstrukcji o wysokiej odporności na działanie ognia. Pragniemy wspomnieć, że oferowane przez nas płyty ogniochronne, dzięki nowoczesnej technologii produkcji, nadają się także do wykonywania sufitów podwieszanych, ścian, a także zwiększania odporności ogniowej istniejących już ścian wykonanych z betonu. To także świetne rozwiązanie przeznaczone do zabezpieczania ścian betonowych i stropów masywnych. Całkowicie niepalne płyty ogniochronne mogą być stosowane, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków mieszkalnych, przemysłowych i komercyjnych. Gwarantują one maksymalną ochronę przed działaniem niekorzystnych czynników zewnętrznych, w tym także opadów atmosferycznych. Produkty te posiadają maksymalny okres użytkowania, wynoszący co najmniej 25 lat. To wyroby wyróżniające się stabilnością mechaniczną, trwałością, a także łatwością obróbki. To materiał budowlany, który można ciąć i łączyć przy pomocy dostępnych na rynku preparatów. 

Płyta ogniochronna o łatwej obróbce i możliwości jej łączenia 

Polecana przez nas płyta ogniochronna wyróżnia się niewielką wagą i wysokim poziomem ochrony przeciwpożarowej. To produkt dostępny w wersji detalicznej i hurtowej. Dzięki niemu można stworzyć niepalne konstrukcje jedno lub dwuwarstwowe. Istnieje możliwość łączenia kilku płyt w taki sposób, aby tworzyły one jedną powierzchnię. To materiał budowlany, który można łączyć w moduły przy pomocy ogólnodostępnych narzędzi, jak również akcesoriów. Gładka powierzchnia, którą posiada każda oferowana przez nas płyta ogniochronna, zapewnia wysoką estetykę wykończenia. Na jej powierzchni mogą znajdować się tradycyjne zaprawy, przeznaczone do spoinowania. Płyta ogniochronna z naszego asortymentu może być także pokrywana odpowiednio dobranymi farbami. Produkt ten posiada optymalnie dobraną gęstość i wytrzymałość mechaniczną na rozciąganie. To wyrób, który nie ulega deformacji bądź też uszkodzeniom, spowodowanym działaniem otwartego źródła ognia, jak również bardzo wysokiej temperatury powietrza. Jego wykorzystanie do wykonywania sufitów podwieszanych nie powoduje obciążenia konstrukcji budynków. To materiał budowlany dopuszczony do użytkowania. Spełnia on wszystkie wymogi BHP i przeciwpożarowe. 

 
Płyta ogniochronna o doskonałych parametrach fizycznych i chemicznych 

Estetycznie wykonana płyta ogniochronna może być wykonana z krzemianu i wapnia. To materiał budowlany wzmocniony włóknem szklanym. Produkt ten zwiększa odporność ścian murowanych z pustaków. Doskonale nadaje się on także jako zabezpieczenie stropów, tworzonych z blach trapezowych, pokrywanych od góry warstwę betonu. Wyrób ten posiada wysoki współczynnik oporu dyfuzyjnego pary wodnej. Jego wysoka wytrzymałość na zginanie i rozciąganie w kierunku podłużnym, wyklucza powstawanie szczelin czy też pęknięć w jego strukturze. Polecana przez nas płyta ogniochronna wyróżnia się wysoką jakością, która idzie w parze z bardzo przystępną ceną. Produkt ten może być używany do tworzenia poszyć i okładzin w lekkich systemach ściennych, jak również w ściankach działowych. To doskonały materiał budowlany, dedykowany zabudowom poddaszy, w których pojawia się ryzyko zaproszenia ognia. Wyrób gwarantuje doskonały wygląd wszystkich wznoszonych konstrukcji. Wyróżnia się on wysokimi walorami estetycznymi, a także łatwością jego montażu i demontażu. To jedne z wielu zalet, które wpływają na powszechne wykorzystanie tego materiału budowlanego w różnych branżach przemysłowych. 



Wykonana z najlepszych jakościowo materiałów płyta ogniochronna, stanowi doskonałe zabezpieczenie różnego typu konstrukcji budowlanych przed działaniem podwyższonej temperatury powietrza i otwartego źródła ognia. To produkt bardzo łatwy w obróbce. 
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